关于开展 2022 年度寒期家访工作的通知

各处室、专业部：

为进一步加强学校与家庭、社会的联系，推动“三全育人”工作

的开展，更好地宣传国家资助政策，加强安全教育活动，学校决定开

展 2022 年寒期家访活动，现将相关事项通知如下。

一、活动主题

共同参与 文明安全

二、组织领导

组 长：江周斌 江泽洪

副组长：朱本明 华宝新 方诗君 方成东 汪传国

组 员：王贤清 揭厚胜 曹黎明 张扬华 郑明东 龚跃清

章义成 朱小燕 曹锋平 汪文平 蒋春兰

三、受访学生

高一、高二各班级确定 1-3 名受访学生。高三年级重在基础部，

由基础部根据实际情况确定。根据疫情防控需要，所有受访学生在受

访期间家庭住址应确定在宣城市范围之内，后期将根据宁国市疫情防

控指挥部相关要求做好调整。

四、工作形式

1、各专业部成立家访工作组，由联系本专业部校领导担任本部

家访工作组组长，专业部所在支部书记、专业部主任、副主任担任副

组长，专业部所在党支部委员、党员同志、专业部干事、团总支书记、

本专业部工会小组所含处室全体工作人员、全体班主任、班级相关科

任教师担任家访组成员；

2、专业部将本部家访组分成若干小组，确定小组长，分片开展

家访工作。

五、相关安排

1、各部组织班主任在 18日之前确定受访学生名单（表一）。

2、各部根据本部受访学生寒假家庭住址，将其划分成若干小组，

确定每一小组组长和成员，将确定后的家访安排表（表二）发送至学

生处一份。

3、家访期间的车辆遵循先用学校车辆原则，若有冲突则租用社

会车辆或者是采用私车公用方式，其中私车公用车费按照基数 150 元

（三津河和宁港路范围内的城区用车基数为 50 元），每公里 1 元的

标准计算，车票可以由车主带上身份证、银行卡和统一社会信用代码：

12341702486343045X，自行前往市民之家税务窗口开具；车费和差旅

费的报销可以采取各小组自行报销，也可以将相关资料汇总后报专业

部或者是学生处代为集中报销。

4、家访期间的相关费用遵循学校相关规定由各小组自行予以报

销。各家访组在外出家访期间要做好安全保障工作，全程带好口罩，

对因道路或天气恶劣而有安全隐患的，要立即停止家访，及时与工作

领导组汇报，并做好相关安全工作。

5、时间安排：2022 年 1 月 19 日至 2月 12 日，各部家访相对集

中安排在一天内完成。

6、家访时，各家访组要填写家访工作记录表，将家访时的照片

发送至安材学校微信群。新学期开学初第一周内，各部将本部开展家

访安排表、家访记录表和家访照片集中后发送至学生处王贤清处。

2022 年 1月 17 日